



## Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien aineyhdistys Pedago ry

Toimintakertomus ajalta 1.1.-31.12.2018

### 1 YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova ja vapaa-ajan toimintaa järjestävä järjestö, joka on toiminut 54 vuotta. Yhdistys on perustettu vuonna 1964 Jyväskylän opettajanvalmistuslaitoksen kerhona ja yhdistyksen nimenä on toiminut Pedago vuodesta 1967. Rekisteröitynä yhdistyksenä se on toiminut vuodesta 1986.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa luokanopettajaksi opiskelevien etujärjestönä edistämällä jäsentensä opiskeluolosuhteita sekä luomalla monipuolisia edellytyksiä vapaa-ajan harrastus- ja virkistystoiminnalle. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Pedago ry tekee esityksiä Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan ja muiden tahojen päättäville elimille, järjestää neuvottelu- ja tiedotustilaisuuksia sekä juhlia ja muita vapaa-ajan tapahtumia.

Pedago ry on Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n jäsenyhdistys. Pedago ry:n jäsenenä opiskelijalla on mahdollisuus liittyä SOOLin jäseneksi.

### 2 HALLINTO

#### 2.1 Vuosikokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 21.2. Ruusupuiston tilassa D101 Juho. Kokouksessa päätettiin säilyttää vuotuinen jäsenmaksu kahdeksassa (8) eurossa. Lisäksi kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset yhdistyksen kevätkokoukselle osoitetut asiat, kuten edellisen vuoden toimintakertomus ja tilinpäätös sekä toiminnantarkastajien lausunnot. Lausunnon pohjalta edellisen vuoden hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.10. Ruusupuiston tilassa D101 Juho. Kokouksessa hyväksyttiin sääntöjen mukaisesti yhdistyksen vuoden 2019 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä valittiin yhdistykselle toiminnantarkastajiksi vuodelle 2019 Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen. Vuoden 2019 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin toisen vuosikurssin opiskelija Aino Ylipiessa ja varapuheenjohtajaksi toisen vuosikurssin opiskelija Miika Holopainen. Hallitukseen valittiin sääntöjen mukaisesti puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi kymmenen (10) varsinaista jäsentä. Syyskokouksessa osallistui ennätysmäärä jäsenistöä, yhteensä 74 Pedagon jäsentä.

#### 2.2 Hallitus

Pedago ry:n hallitus kokoontui vuoden 2018 aikana kaiken kaikkiaan 19 kertaa. Hallituksen kokoukset järjestettiin lukukausien aikana pääasiallisesti kahden viikon välein. Kaikilla yhdistyksen jäsenillä oli hallituksen kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus. Kokousten määrä oli hieman pienempi verrattaessa edelliseen vuoteen, vuonna 2018 kokouksia oli kolme vähemmän kuin vuotta aiemmin. Tämä selittyy osittain sillä, että vuonna 2018 hallitus on pitänyt vuoden ensimmäisen kokouksen noin viikkoa myöhemmin, sekä viimeisen kokouksen noin viikkoa aiemmin kuin vuoden 2017 hallitus. Lisäksi vuoden 2017 aikana järjestettiin yksi (1) ylimääräinen kokous. Hallituksen kokousten lisäksi vuoden 2018 aikana toiminnan ja

tapahtumien valmistelu toteutui hallituksen sektorikohtaisissa työryhmissä, jotka toimivat itsenäisesti. Hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti niin hallituksen kokouksiin, kuin myös työryhmien toimintaan.

#### **Vuonna 2018 hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt:**

Kati Kantonen	Puheenjohtaja
Taina Nuutinen	Varapuheenjohtaja
Kati Tiensuu	Sihteeri ja tutorvastaava
Emilia Liikala	Taloudenhoitaja
Miika Hololapainen	Tapahtumavastaava
Lotta Muurimäki	Tapahtumavastaava
Miko Kotiniemi	Liikuntavastaava
Fanni Jääskeläinen	Viestintävastaava
Melisa Muhonen	Yhteisvastuuvastaava
Jaakko Pasanen	Sosiaalipoliittinen vastaava ja SOOL-vastaava
Aino Ylipiessa	Yhteistyövastaava
Tuulimari Laitinen	Koulutuspoliittinen vastaava

#### **Vuoden 2018 yhdistyksen toiminnantarkastajat**

Matti Rautiainen ja Aimo Naukkarinen

#### **Varatoiminnantarkastajat**

Nuutti Sorvila ja Marika Jokinen

### **2.3. Työryhmät**

Hallitus järjestäytyi ja vietti viikonloppua tammikuussa 20.-21.1. Petäjävedellä vuoden toimintaa suunnitellen ja toisiinsa tutustuen. Vuoden alussa hallitus päätti säilyttää viime vuonna toimineet työryhmät, joita olivat tapahtumatyöryhmä sekä vuosijuhlatyöryhmä. Tapahtumatyöryhmästä vastuussa vuonna 2018 olivat tapahtumavastaavat Lotta Muurimäki ja Miika Hololapainen. Vuosijuhlatyöryhmästä vastuussa oli hallituksen varapuheenjohtaja Taina Nuutinen. Työryhmiin lähetettiin kutsu koko jäsenistölle. Työryhmät kokoontuivat itsenäisesti vuoden aikana ja suunnittelivat toimintaa ja tapahtumia.

### **3 JÄSENISTÖ**

Vuonna 2018 yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi edellisvuosiin verrattuna. Keväällä 2018 Pedagon jäseniä oli 317 (18.4.2018). Syksyllä uuden lukuvuoden alettua jäsenmäärä on noussut erinomaisesti, ja 4.12.2018 tarkistettuna jäseniä oli 342. Edellisenä vuonna 3.12.2017 tarkistettu jäsenmäärä oli 263. Jäsenmäärän kasvua voidaan selittää osittain sillä, että vuonna 2018 opiskelijavalinnoissa aloituspaikkoja lisättiin noin 20 paikkaa. Pedagon jäsenistölle on ollut ominaista, että ensimmäisten kolmen vuosikurssien opiskelijoiden järjestäytyminen yhdistykseen on aktiivisempaa kuin vanhempien vuosikurssien. Sisäänottomäärän kasvaminen ei kuitenkaan kokonaan selitä jäsenmäärän kasvua noin 80 jäsenellä. Vuoden 2018 aikana

Pedago ry pyrki lisäämään jäsenmäärää lisäämällä jäsenetujaan ja kehittämällä jäsenyyttä entistä houkuttelevammaksi. Jäsenetujen lisääminen ja monipuolistuminen selittää mahdollisesti suurimman osan tapahtuneesta kasvusta. Vuoden 2018 aikana Pedago ry seurasi aktiivisesti jäsenmäärän kehittymistä sekä mainosti jäseneksi liittymisestä säännöllisesti. Jäsenille mainostettiin myös mahdollisuutta liittyä SOOLin jäseniksi.

#### 4 TOIMINTA

Vuoden 2018 aikana Pedago ry jatkoi aktiivista toimintaa järjestämällä jäsenistölleen monipuolisia tapahtumia. Osa tapahtumista oli Pedago ry:n itse järjestämiä, osa toteutettiin yhteistyössä muiden ainejärjestöjen ja tahojen kanssa, sekä osa oli muiden yhteistyökumppaneiden järjestämiä. Yhdistyksen hallitus suunnitteli ja toteutti tapahtumia muun muassa yhteistyössä jäsenistön ja tutoreiden kanssa. Pedago ry teki myös jälleen kiitettävästi yhteistyötä muiden ainejärjestöjen kanssa.

Yhteistyökumppaneiden määrän lisääntyminen näkyi myös jäsenille erilaisten tapahtumien merkeissä. Esimerkiksi syksyllä Pedago ry järjesti Jyväskylän keskustan Marimekon kanssa asiakasillan, jonka 100 osallistujan ilmoittautuminen saatiin täyteen.

Vuoden 2018 aikana Pedago ry keräsi palautetta toiminnastaan ja pyrki kehittämään sitä sen perusteella. Palautetta kerättiin myös muun muassa pom-opinnoista ja opetusharjoittelusta, joita käytiin yhdessä laitoksen kanssa läpi.

##### 4.1. Edunvalvonta

Vuoden 2018 aikana Pedago ry valvoi opiskelijoiden etuja ja osallistui aktiivisesti Opettajankoulutuslaitoksen, Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan, Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan valiokuntiin sekä koko yliopiston kehittämistyöhön. Vuoden hallituksen nimeämät jäsenet osallistuivat laitoksen eri toimikuntien ja työryhmien työskentelyyn.

Vuoden 2018 aikana opiskelijoilta kerättiin palautetta koskien pom-opintoja, opetusharjoitteluja sekä Pedagon toimintaa. Vastauksia palautekyselyihin saatiin ilahduttavan paljon, esimerkiksi opetusharjoitteluita koskevaan palautekyselyyn saatiin 33 vastausta. Myös palautetta pom-opinnoista saatiin kattavasti. Palautteet käytiin keväällä läpi laitoksen ja asianomaisten kanssa. Myös Pedagon koulutuspoliittinen vastaava oli näissä keskusteluissa paikalla.

Vuoden 2018 loppupuolella edunvalvonta-asioissa käytiin myös kiivasta keskustelua sivuaineita koskevista muutoksista. Pedago ry teki kannanoton OKL:n johdolle sivuainemuutoksista sekä epäonnistuneesta viestinnästä.

##### Hallituksen nimeämät opiskelijaedustajat eri elimissä 2018

OKL:n johtoryhmä	Kati Kantonen, varajäsen Taina Nuutinen
Pedagoginen toimikunta	Tuulimari Laitinen, varajäsen Lotta Muurimäki
Opintoasiaintoimikunta	Taina Nuutinen, varajäsen Miika Holopainen
Valintakoetoimikunta	Aino Ylipiessa, varajäsen Jaakko Pasanen

Opetuksen kehittämisryhmä (tdk)

Taina Nuutinen, varajäsen Tuulimari Laitinen

### **Muut edustustehtävät**

Tutor-haun järjestelyissä jatkettiin toimivaa yhteistyötä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Pedago ry:n hallitus hoiti haun käytännön järjestelyt ja valitsi laitokselle esitettävät tutorit hakemusten perusteella. Virallisen tutorien nimeämisen teki laitos Pedago ry:n esityksen pohjalta.

Pedagon hallitus tapasi opettajankoulutuslaitoksen johtajistoa kaksi (2) kertaa keväällä 2018, sekä yhden (1) kerran syksyllä 2018. Tapaamisilla pyrittiin pienentämään kuilua opiskelijoiden ja laitoksen välillä.

Hallituksen puheenjohtaja osallistui kasvatustieteellisten ainejärjestöjen puheenjohtajatapaamisiin, joissa suunniteltiin ainejärjestöjen yhteistä toimintaa.

Vuoden 2018 Pedago ry osallistui Pedaali ry:n ja OKA ry:n vuosijuhlille. Pedaalin vuosijuhlille osallistuivat Kati Kantonen ja Aino Ylipiessa, OKAn vuosijuhlille Aino Ylipiessa ja Melisa Muhonen.

### **4.2. Liikunta**

Pedago ry:n liikuntatoiminta jatkui vahvana vuoden 2018 aikana. Pedago sai jälleen oman liikuntavuoron, jossa pelattiin monipuolisesti sisäliikuntalajeja. Paikalla kävi koko vuoden ajan kiitettävä määrä pedagolaisia eri vuosikursseilta. Jokavuotiset lajikokeilut pysyivät myös Pedagon toiminnassa. Lajikokeiluja järjestettiin yhteensä vuoden aikana viisi (5) kappaletta. Vuoden aikana päästiin kokeilemaan boulderointia, tankotanssia, ultimatea ja pesäpalloa, sekä tutustumaan superparkeihin.

Pedago ry järjesti myös vuoden aikana monipuolisesti erilaisia urheilu- ja ulkoilutapahtumia niin Pedagon omina tapahtumina, kuin myös yhteistyössä muiden ainejärjestöjen ja laitoksen kanssa. Pedagon omia tapahtumia olivat vuoden aikana muun muassa laskiais pulkkamäki sekä syysretki. Kasvatustieteellisten ainejärjestöjen kanssa päästiin muun muassa pelaamaan pesäpalloa ja norsufutista, sekä ihmettelemään syksyistä luontoa syysretkellä Helvetinjärven kansallispuistoon. Pedagolaisia on tavalliseen tapaan riittänyt liikuntatapahtumissa kiitettävästi.

### **4.3. Tapahtumat**

Pedago ry:n järjestämät tapahtumat keräsivät runsaasti osallistujia vuoden aikana. Täysin omia yhdistyksen tapahtumia vuoden aikana olivat esimerkiksi Pedago ry:n sitsit ja 54. vuosijuhlat. Pedago ry järjesti vuonna 2018 entistä enemmän alkoholittomia tapahtumia joita olivat muun muassa Pedagon musisointi-ilta, tsemppipäivä ja Abakuksen kanssa yhteistyössä toteutetut lanit. Nämä ”hengailutapahtumat” keräsivät aiemmista vuosista poiketen erittäin hyvin osallistujia.

Yhteistyötä muiden kasvatustieteen opiskelijoiden ainejärjestöjen kanssa jatkettiin myös useiden muiden tapahtumien järjestelyissä. Näitä tapahtumia olivat muun muassa pre-talvipäivät, kasvatustieteelliset avajaiset sekä pikkujouluristeily. Erityisesti mainittakoon vielä onnistuneesta yhteistyöstä Pedago ry:n järjestämät Talvipäivien päivätanssit Jyväskylässä, johon osallistuivat Jyväskylän sekä Oulun opettajaopiskelijat ennen Tampereelle suuntaamista. Päivätanssit keräsivät kiitosta niin osallistujilta kuin myös Freetimen henkilökunnalta, ja tapahtumasta jäi järjestäjille kaikin puolin onnistunut olo. Vuoden 2018 aikana Pedago ry sitsasi myös monien eri ainejärjestöjen kanssa. Huhtikuussa järjestävistä Laine-sitseistä Stimulus ry:n ja Abakus ry:n kanssa nousi kohu sitseillä tapahtuneesta rasistisesta käytöksestä. Kohun aiheuttanut opiskelija ei ollut Pedagon, Stimuluksen tai Abakuksen opiskelija, mutta jälkipyykki kaatui järjestävien ainejärjestöjen, ja etenkin Pedagon, niskaan. Aiheesta käytiin keskusteluja niin JYYn, kuin myös järjestävien ainejärjestöjen kanssa. Pedago ry julkaisi myös kannanoton aiheesta.

#### 4.4. Yhteisvastuu

Pedago ry loi uuden vastuualueen vuonna 2018. Uusi pesti sai nimekseen yhteisvastuu ja se sisälsi edellisten vuosien pienemmät pestit ympäristö, kulttuuri ja kansainvälisyys. Aiemmin nämä pestit jäivät helposti "suurempien" pestien varjoon, ja niiden työmäärä jäi monena vuonna erittäin pieneksi. Uusi pesti toimi hyvin ja saimme luotua pohjan tuleville vuosille tämän pestin kehittämiseen.

Ympäristöasioissa Pedago ry panosti vuoden 2018 aikana toiminnassaan ekologisuuteen muun muassa pyrkimällä materiaaleiltaan kokonaan paperittomiin kokouksiin, mukaanlukien kevät- ja syyskokoukset. Syyskokouksessa Pedago ry lainasi Varkaat ry:ltä muovimukeja, ja näin vähensi kokouksen tarjoiluista kertyvää roskaa. Lisäksi Pedago ry on vuoden aikana kannustanut jäseniään ympäristöystävälliseen ja ekologiseen toimintaan muun muassa järjestämällä huhtikuussa kevätkirppiksen Boomboxilla sekä jakamalla muutamia kasvisruokavinkkejä sosiaalisen median kanavissa.

Kulttuuritoiminnan osalta Pedago ry oli mukana vuoden 2018 aikana jälleen JyväSpeksin tukemisessa. Pedago ry tuki JyväSpeksiä 50 eurolla, sekä tilasi lippuja jäsenilleen myytäväksi. Vuosijuhlaviikolla pedagogiset pääsivät maistelemaan viinejä Priimuksessa järjestetyssä Wine Tasting -tapahtumassa. Lisäksi Pedago ry järjesti taas suosittuun illan yhteistyössä muiden kasvatustieteellisten ainejärjestöjen kanssa. Ilta oli jälleen menestys ja veti koko Popparin täyteen opiskelijoita.

Vuoden 2018 aikana Pedago ry toteutti muiden kasvatustieteellisten ainejärjestöjen kanssa entistä enemmän vaihto-opiskelijoille suunnattuja tapahtumia. Näistä esimerkiksi syksyllä järjestetty International Sitsfest, sekä International sauna night. Tapahtumiin saatiin vaihto-opiskelijoita, kuin myös joitain suomalaisia kasvatustieteen opiskelijoita. Lisäksi Pedago ry järjesti opiskelijavaihtoon suuntautuville opiskelijoille vaihtoinfoja.

Pedago ry on vuoden 2018 aikana tehnyt hyväntekeväisyystyötä World Visionin kanssa rahoittamalla Pedago ry:n perulaista kummilasta Wilsonia. Vuoden 2018 loppupuolella hallitus kuitenkin päätti lopettaa toiminnan, sillä yhdistys on saanut hyvin vähän tietoa kummilapsestaan. Vuoden 2018 hallitus teki päätöksen, että jatkossa Pedago ry lahjoittaisi vuosittain 250 euroa jäsenistön valitsemaan hyväntekeväisyiskohteeseen. Kummilapsen rahoittamisen lisäksi Pedago ry lahjoitti vuoden lopussa 200 euron edestä lahjoja Joulupuukeräykseen. Rahallisten lahjoitusten lisäksi vuoden 2018 aikana Pedago osallistui verenluovutukseen kahdesti, kerran keväällä ja kerran syksyllä.

#### 4.5. Viestintä

Vuonna 2018 Pedago ry muutti aiemman pestin tiedotus nimeksi viestintä. Vuoden 2018 hallitus koki, että termi viestintä koskee laajemmin koko ainejärjestön viestintää ja viestintävastaava pitää huolen sen yhteneväisyydestä. Edellisten vuosien tavoin pestiin kuuluivat nettisivujen, sähköpostilistan ja sosiaalisen median kanavien (facebook, instagram, snapchat) kautta tiedottaminen. Vuoden 2018 aikana viestintävastaava tuotti edellisistä vuosista poiketen myös paljon materiaalia niin sosiaalisen median kanaviin tiedottaessa, kuin myös esimerkiksi facebook-tapahtumien bannereihin.

Vuonna 2018 Pedago ry uudisti verkkosivunsa ja päivittivät ne tälle vuosituhannelle. Verkkosivuille luotiin täysin uusi pohja ja sisältöä uudistettiin paljon. Uuden pohjan myötä verkkosivujen aiempi osoite [www.pedagory.wordpress.com](http://www.pedagory.wordpress.com) vaihdettiin muotoon [www.pedagory.fi](http://www.pedagory.fi). Verkkosivuja luodessa hallitus tahtoi säilyttää sen helppokäyttöisyyden ja helpon muokattavuuden, jotta tulevina vuosina samaa pohjaa voidaan päivittää mahdollisimman helposti. Suurina lisäyksinä verkkosivuille saatiin tapahtumakalenteri sekä verkkokauppa, josta vuoden 2018 aikana on voinut ostaa esimerkiksi haalarimerkkejä ja maksaa jäsenmaksun. Pedago ry säilytti verkkosivuillaan löytyvässä arkistossa vanhojen verkkosivujen sisältöä, sekä myös aiemmin käytössä olleen blogi-osion, johon vuoden mittaan viestintävastaava päivitti kuulumisia sekä tapahtumaraportteja.

Suuri muutos viestinnälle tapahtui vuonna 2018, kun tietosuoja-asetukset muuttuivat ja GDPR astui voimaan ennen kesää 2018. Vuoden 2018 hallitus opetteli toimimaan uusien säädösten puitteissa ja Pedago ry loi nettisivuille rekisteri- ja tietosuojaselosteet, joihin kuuluvat jäsenrekisteri ja tapahtumarekisteri.

#### 4.6. Yhteistyö

Vuonna 2018 Pedago ry panosti uusien yhteistyökumppanien hankkimiseen sekä jäsenetujensa monipuolistamiseen. Jäseniltä saatiin positiivista palautetta jo kevätlukukauden puolella uusista jäseneduista. Vuonna 2018 Pedago ry:n yhteistyökumppaneina toimivat:

**Passion Food & Bar**  
**Yökerho Bra**  
**Antishop**  
**Freetime**  
**Intersport Jyväskylä Keskusta**  
**Frans & Sandra**  
**Marimekko Jyväskylä Keskusta**  
**Fafa's Jyväskylä**  
**Katse Night Club & Karaoke**  
**Savelan Hiusstudio**

Lisäksi vuoden 2018 loppupuolella Pedago ry sai yhteydenoton ja yhteistyötarjoituksen Instrumentariumilta. Tämä osoittaa, kuinka vuoden aikana tehty työ yhteistyökumppaneiden ja jäsenetujen puolesta on tuottanut tulosta.

Vuonna 2018 Pedago ry tilasi jälle opiskelijahaalarit uusille opiskelijoille. Useat yhteistyökumppanit lähtivät sponsoroimaan haalareita. Lisäksi Pedago ry järjesti myös tekstiilitilauksia, joissa uutena vaihtoehtona oli musta collegepaita.

#### 4.7. SOOL

Suomen opettajaksi opiskelevien liiton SOOL ry:n ja Pedago ry:n yhteistyö toimi jälleen moitteettomasti vuonna 2018. Pedago ry:n hallituksen edustajat kävivät kouluttautumassa SOOLin järjestämässä koulutustilaisuuksissa, joita olivat vuoden alussa järjestetty puheenjohtajakoulutus ja jäsenyhdistysten aktiiveille järjestetty koulutuspäivä, sekä keväällä ja syksyllä järjestetyt järjestökurssit. Puheenjohtajisto sekä hallituksen SOOL-vastaava osallistuivat SOOLin hallituslaisten ja SOOLin Jyväskylän jäsenjärjestöjen tapaamisiin vuoden aikana. SOOLin hallituksesta saatiin myös vierailija Pedagon kokoukseen syksyllä. Myös SOOLin Jyväskylän aluetoimija vieraili Pedago ry:n kokouksessa sekä keväällä että syksyllä. Lisäksi SOOL sai kutsun Pedago ry:n vuosijuhliin.

SOOLin liittokokous järjestettiin huhtikuussa Helsingissä. Pedago ry:n äänivaltaisina liittokokousedustajina kokoukseen osallistuivat Kati Kantonen sekä Aino Ylipiessa. SOOLin hallitukseen ei ollut ehdolla pedagolaisia, mutta jyväskyläläisiä edustajia hallitukseen saatiin.

Lisäksi Pedago ry otti osaa runsaslukuisesti SOOLin Talvipäiville, jotka tänä vuonna järjestettiin Tampereella. Talvipäiville lähti noin 150 pedagolaista.

#### 4.8. Talous

Verkkosivujen uusiminen ja verkkokaupan avaaminen tehostivat haalarimerkkien myyntiä moninkertaisesti aiempiin vuosiin verrattuna. Tästä syystä haalarimerkit loppuivat syksyllä, ja niitä oli tilattava isot määrät myyntiin ja varastoon. Etenkin ransu-haalarimerkki on ollut hyvin suosittu, kuin myös vuonna 2017 tilatut uudet merkit opeta mua kovempaa sekä huuhaa humanisti. Näitä kaikkia tilattiin lisää syksyllä 2018. Lisäksi tänä vuonna Pedago ry:n piti tilata myös OKL-merkkiä lisää. Esimerkiksi haalarimerkeistä jääneen voiton takia Pedago ry päätti vuoden 2018 lopussa osallistua vielä Joulupuu-keräykseen. Pedago ry on pyrkinyt suunnittelemaan ja toteuttamaan toimintaansa niin, ettei toiminta tuota voittoa.